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Verohallinnon päätös
maksujärjestelyssä noudatettavasta menettelystä annetun päätöksen väliaikaisesta 

muuttamisesta

Verohallinto muuttaa maksujärjestelyssä noudatettavasta menettelystä antamansa pää-
töksen (4/2021) 2 §:n 1 ja 2 momentin sekä 7 §:n 1 momentin sekä lisää päätöksen 6 §:ään
uuden 2 momentin väliaikaisesti seuraavasti:

2 §

Maksujärjestelyn esteet

Maksujärjestelyyn ei ryhdytä, jos verovelvollisella on ulosotossa perittävänä veroja, ve-
rovastuisiin perustuvia verovelkoja tai muita Verohallinnon saatavia taikka verovelvolli-
nen on laiminlyönyt verotusta koskevan ilmoittamisvelvollisuuden.

Maksujärjestelyyn voidaan ryhtyä, vaikka verovelvollisella on voimassa yksityishenki-
lön velkajärjestelystä annetun lain (57/1993) tai yrityksen saneerauksesta annetun lain
(47/1993) mukainen maksuohjelma, johon sisältyy Verohallinnon perittäväksi kuuluvia
veroja.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

6 §

Palautusten käyttäminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Palautuksia ei käytetä maksujärjestelyyn sisältyvien verojen suoritukseksi, kun maksu-

järjestelyyn sovelletaan väliaikaisesti voimassa olevaa veronkantolain 25 §:n 1 momentin
3 kohdassa (513/2021) säädettyä palautuksen käyttämisen estettä.

7 §

Maksujärjestelyn raukeaminen

Maksujärjestely raukeaa, jos verovelvollinen ei suorita maksuja maksuaikataulun mu-
kaisesti, verovelvolliselle syntyy uutta maksujärjestelyn ulkopuolista verovelkaa tai jos
verovelvollinen laiminlyö verotusta koskevan ilmoittamisvelvollisuuden.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä päätös tulee voimaan 21 päivänä kesäkuuta 2021. Päätöksen 2 §:n 1 ja 2 moment-
ti sekä 7 §:n 1 momentti ovat voimassa 31 päivään elokuuta 2021. Päätöksen 2 §:n 1 ja
2 momenttia sekä 7 §:n 1 momenttia sovelletaan maksujärjestelypyyntöihin, jotka on teh-
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575/2021  
ty viimeistään 31 päivänä elokuuta 2021. Päätöksen 6 §:n 2 momentti on voimassa 31 päi-
vään joulukuuta 2021.
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